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Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen. Se forsikringsbevis og vilkår for fullstendig informasjon
om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder.

Hva omfatter forsikringen?
Forsikringen omfatter engangsutbetaling ved varig ervervsuførhet eller medisinsk invaliditet som følge av annen sykdom enn
yrkessykdom, hvis den forsikrede har vært arbeidsufør sammenhengende i minst to år og uførheten er varig.

Hva dekker forsikringen?
Varig ervervsuførhet
Varig medisinsk invaliditet

Valgfrie utvidelser
Delutbetaling etter 18 eller 24 måneder ved
arbeidsuførhet

Hva dekkes ikke av forsikringen?
Ervervsuførhet med uføregrad under
40 prosent
Medisinsk invaliditet med uføregrad under
50 prosent
Forsettlig eller grov uaktsomhet

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i hele verden.

Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?
Virksomheten plikter å gi KLP korrekt informasjon når dere kjøper forsikringen. Dere må kontrollere at opplysningene
i forsikringsbeviset er korrekt. Ved endringer som har betydning for forsikringsforholdet, må dere gi beskjed til KLP så
snart som mulig.

Når KLP ikke registrerer navnene på de ansatte i avtalen, plikter dere (forsikringstaker) å distribuere forsikringsbeviset,
utstedt av KLP, til de ansatte.

Dersom den ansatte trer ut av forsikringen, skal dere informere vedkommende om muligheten til å kjøpe
fortsettelsesforsikring.

Er det noen begrensninger i forsikringen?
Forsikringssummer, alderstrapper og
lønnstrapper varierer
Krav til arbeidsdyktighet tilsvarende 100
prosent stilling
Sykdom eller lidelse som er blitt påvist eller
har vist tegn/symptom innen tre måneder etter
at forsikringen er satt i kraft for vedkommende
Sykdom eller lidelse som selskapet har
reservert seg spesifikt mot
Når den forsikrede tas opp i forsikringen og
helseerklæring ikke er avgitt, er selskapet fri
for ansvar dersom vedkommende blir ufør
innen 2 år etter opptak i forsikringen og
uførheten skyldes sykdom eller lidelse som
vedkommende hadde på opptakstidspunktet
og som det må antas at vedkommende kjente
til
Krig og uroligheter
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Når og hvordan betales forsikringen?
Vi sender ut betalingsvarsel med betalingsfrist for forsikringen sammen med forsikringsdokumentene. Virksomheten
må betale innen fristen som står i betalingsvarselet. Dere kan avtale ulike betalingsformer (eFaktura, giro).

Når starter og slutter forsikringen?
Avtalt forsikringsperiode står i forsikringsbeviset og gjelder normalt for ett år. Forsikringen fornyes automatisk for ett år
av gangen.

Hvordan kan forsikringen sies opp?
Virksomheten kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre
særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.
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